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Van'da 5,6 ve 4,5 büyüklüğünde iki deprem 

Van'da merkez üssü Edremit olan 5,6 büyüklüğündeki depremin ardından, 4,5 büyüklüğünde bir 

sarsıntı daha oldu. 

ANKARA (A.A) 

Van'da 5,6 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve 

Deprem Araştırma Enstitüsü Ulusal Deprem 

Đzleme Merkezinden alınan bilgiye göre, saat 

21.23'te merkez üssü Van'ın Edremit ilçesi olan 

5,6 büyüklüğünde deprem meydana geldi.

-4,5 BÜYÜKLÜĞÜNDE BĐR SARSINTI DAHA-

Van'da 5,6 büyüklüğündeki depremin ardından, 

4,5 büyüklüğünde bir sarsıntı daha oldu.

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Ulusal Deprem Đzleme 

Merkezinden alınan bilgiye göre, saat 21.30'da merkez üssü Van'ın Edremit ilçesi olan 4,5 

büyüklüğünde bir deprem daha meydana geldi.

-BĐR OTEL VE DERSANE YIKILDI-

Van'da, saat 21.23'te meydana gelen depremde bir otel ile dersanin yıkıldığı bildirildi.

Alınan bilgiye göre, Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi'nde bulunan Bayram Oteli ile bir dersane binası 

yıkıldı.

Yıkılan otelin, genellikle bölgeye gelen gazeteciler ile yardım ekipleri tarafından kullanıldığı 

öğrenildi.

Bu arada, kent merkezindeki bazı kerpiç binaların da depremin ardından yıkıldığı görüldü.

Đl Afet Acil Durum Müdürlüğünden bölgeye çok sayıda arama-kurtarma ekibi sevk edilirken, 

Erciş'te bulunan ekiplerin de Van merkeze çağrıldığı kaydedildi.

Öte yandan, Türk Kızılayı'ndan yapılan açıklamada, Van'da meydana gelen 5,6 büyüklüğündeki 

depremden sonra ülke genelindeki lojistik depolarda bulunan 15 bin çadırın araçlara yüklenmesi 

emri verildiği belirtildi.

Ekiplerin alana sevk edildiği ifade edilerek, bölgedeki gelişmelerin yakından takip edildiği bildirildi.

-EDREMĐT MERKEZDE YIKIM YOK-

Türk Kızılayı, 5,6 büyüklüğündeki depremin ardından Edremit ilçe merkezinde yıkım olmadığını, 

Edremit Devlet Hastanesinin aktif olarak çalışmalarına devam ettiğini bildirdi.

Türk Kızılayından yapılan açıklamada, Türk Kızılayı ekiplerinin depremin yaşandığı Edremit'e 

ulaştığı belirtildi.

Đlk ihtiyaç tespitine göre Edremit merkezde yıkım olmadığı, Edremit Devlet Hastanesinin 

çalışmalarına aktif olarak devam ettiği belirtildi.
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Türk Kızılayının açıklamasında ayrıca, ülke genelindeki lojistik depolarında bakiye kalan 15 bin 

çadırın tamamının gönderildiği ifade edildi.

Öte yandan, 5,6'lık depremin ardından bölgedeki artçı sarsıntılar sürüyor.

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Ulusal Deprem Đzleme 

Merkezinden alınan bilgiye göre, saat 21.34 ile 21.48 saatleri arasında büyüklüğü 3,4 ile 3,7 

arasında değişen 4 artçı sarsıntı kaydedildi.

-OTELĐN ENKAZINDA ARAMA-KURTARMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDĐYOR-

Van'da, saat 21.23'te meydana gelen 5,6 büyüklügündeki depremin ardından yıkılan otelin 

enkazında arama kurtarma çalışmaları sürüyor. 

Alınan bilgiye göre, Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi'nde bulunan Bayram Oteli'nin yıkılmasından 

sonra bölgeye çok sayıda arama kurtarma ekibi ve ambulans sevk edildi. 

Ekipler, iş makinelerinin yardımıyla enkazda arama-kurtarma çalışmalarını aralıksız sürüyor.

Depremde, bazı araçlar yıkılan binanın enkazı altında kaldı. 

Kaynak: http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=350057 
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